
13.07.2021, , дистанционно 18
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 13.07.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология 

Председательствовал: Н. А. Василевская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. А. Кряжинова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 13.07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 154 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
151 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абазокова Аминат Борисовна 70% или более
2. Абдукеримова Айше Бахтияровна 70% или более
3. Абдуллаев Хусниддин Нуриддинович 70% или более
4. Алехин Илья Андреевич 70% или более
5. Ахмедов Гаджимурад Ахмедович 70% или более
6. Багиян Сурен Андраникович 70% или более
7. Бельчиков Артем Олегович 70% или более
8. Бубнова Алена Дмитриевна 70% или более
9. Вахобов Акмалджон Саломович 70% или более

10. Гасанова Джамиля Альбертовна 70% или более
11. Гончарова Дарья Евгеньевна 70% или более
12. Дотдаева Залина Мухаметовна 70% или более
13. Журавлева Анна Дмитриевна 70% или более
14. Кечерукова Медина Рашидовна 70% или более
15. Конограева Анна Сергеевна 70% или более
16. Крайнова Ульяна Сергеевна 70% или более
17. Кредин Артем Владимирович 70% или более
18. Куркова Елизавета Ивановна 70% или более
19. Кутубаева Луиза Джабраиловна 70% или более
20. Ладыкин Анатолий Романович 70% или более
21. Лысикова Александра Ивановна 70% или более
22. Манаенкова Ирина Дмитриевна 70% или более
23. Мунтян Екатерина Константиновна 70% или более
24. Наумов Игорь Анатольевич 70% или более
25. Новрузова Майя Эльдаровна 70% или более
26. Обрывин Сергей Сергеевич 70% или более
27. Овсепян Диана Артуровна 70% или более
28. Оганезов Александр Георгиевич 70% или более
29. Оганнисян Нарек Павликович 70% или более
30. Оганян Нарек Арменович 70% или более
31. Оздоева Хава Мусаевна 70% или более
32. Оздоева Хадиза Мусаевна 70% или более
33. Олейникова Анастасия Олеговна 70% или более
34. Омаров Алибек Исламович 70% или более
35. Ондар Даяна Артуровна 70% или более
36. Опалев Даниил Сергеевич 70% или более
37. Орелкин Максим Владимирович 70% или более
38. Осипенко Максим Алексеевич 70% или более
39. Осипов Борис Юрьевич 70% или более
40. Осипов Григорий Григорьевич 70% или более
41. Осипова Ольга Игоревна 70% или более
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42. Осман Мидья Джуановна 70% или более
43. Османов Рашид Умарпашаевич 70% или более
44. Османова Лилия Умарпашаевна 70% или более
45. Остаева Юлия Вадимовна 70% или более
46. Островский Ханан Давидович 70% или более
47. Офицерова Анастасия Львовна 70% или более
48. Павлова Мария Михайловна 70% или более
49. Павлова Наталья Владимировна 70% или более
50. Павловичев Денис Сергеевич 70% или более
51. Пак Диана Константиновна 70% или более
52. Паничкин Николай Дмитриевич 70% или более
53. Пашаян Артур Робертович 70% или более
54. Пелявский Владислав Сергеевич 70% или более
55. Перемитина Надежда Сергеевна 70% или более
56. Петриченко Владислав Владимирович 70% или более
57. Петрова Елизавета Андреевна 70% или более
58. Петрова Юлия Александровна 70% или более
59. Печенкина Оксана Юрьевна 70% или более
60. Пивсаева Полина Васильевна 70% или более
61. Пичугина Мария Игоревна 70% или более
62. Плиева Лана Батыровна 70% или более
63. Погорелова Арина Витальевна 70% или более
64. погосян изабелла левоновна 70% или более
65. Подмарева Ольга Вячеславовна 70% или более
66. Полоян Стелла Серёжаевна 70% или более
67. Полякова Александра Анатольевна 70% или более
68. Полякова Диана Олеговна 70% или более
69. Поляхова София Евгеньевна 70% или более
70. Попов Виталий Константинович 70% или более
71. Попова Анна Михайловна 70% или более
72. Портнягина Валерия Алексеевна 70% или более
73. Поселова Вероника Владиславовна 70% или более
74. Потапова Анастасия Игоревна 70% или более
75. Потоцкая Полина Владимировна 70% или более
76. Праздникова Дарья Николаевна 70% или более
77. Прилипченко Георгий Сергеевич 70% или более
78. Прокофьева Дарья Алексеевна 70% или более
79. Протасов Данил Евгеньевич 70% или более
80. Пушкарева Мария Александровна 70% или более
81. Пшонина Майя Александровна 70% или более
82. Разуваев Владимир Сергеевич 70% или более
83. Рамазанова Зарема Сердеровна 70% или более
84. Рана Аниша Аниловна 70% или более
85. Рафаэлова Диана Бениаминовна 70% или более
86. Ревин Оксана Владимировна 70% или более
87. Рец Виктор Сергеевич 70% или более
88. Ройкин Никита Алексеевич 70% или более
89. Романенко Алена Андреевна 70% или более
90. Романов Михаил Дмитриевич 70% или более
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91. Романова Татьяна Александровна 70% или более
92. Ромбой Софья Романовна 70% или более
93. Рохлина Елизавета Игоревна 70% или более
94. Рубцов Иван Романович 70% или более
95. Рузинова Марина Юрьевна 70% или более
96. Румянцев Иван Дмитриевич 70% или более
97. Рустамли Руслан Рустам оглы 70% или более
98. Рыбакова Мария Павловна 70% или более
99. Рыбакова Юлия Сергеевна 70% или более

100. Рыболовлев Егор Владимирович 70% или более
101. Рябинина Мария Александровна 70% или более
102. Рябцева Карина Алексеевна 70% или более
103. Рябчун Ксения Борисовна 70% или более
104. Саватеева Анна Александровна 70% или более
105. Савин Кирилл Сергеевич 70% или более
106. Садоев Гиоргий Тенгизович 70% или более
107. Садрутдинов Илен Ильгисович 70% или более
108. Садрутдинова Евгения Евгеньевна 70% или более
109. Саидова Галимат Абдусаламовна 70% или более
110. Сайфутдинов Адель Ринатович 70% или более
111. Салин Артем Евгеньевич 70% или более
112. Самедов Эльшан Мехман оглы 70% или более
113. Санджиева Элина Дорженовна 70% или более
114. Сапронова Дарья Александровна 70% или более
115. Сапрыкина Екатерина Денисовна 70% или более
116. Саргсян Ашот Араевич 70% или более
117. Саркисян Марсель Норайрович 70% или более
118. Сатаева Анна Валерьевна 70% или более
119. Сафаров Самир Мунасибович 70% или более
120. Сафарова Екатерина Тарлановна 70% или более
121. Сафронова Дарья Валерьевна 70% или более
122. Сеидов Сеиднатик Имамвердиевич 70% или более
123. Сейидова Саида Ягубовна 70% или более
124. Секретёва Анна Олеговна 70% или более
125. Семенова Анастасия Михайловна 70% или более
126. Сергеев Александр Сергеевич 70% или более
127. Серпухова Анастасия Александровна 70% или более
128. Сибирякова Арина Валерьевна 70% или более
129. Синицына Любовь Владимировна 70% или более
130. Сипкин Михаил Александрович 70% или более
131. Ситникова Елизавета Николаевна 70% или более
132. Ситникова Ксения Сергеевна 70% или более
133. Скрипник Виолетта Витальевна 70% или более
134. Скрыпникова Ирина Олеговна 70% или более
135. Слыш Полина Денисовна 70% или более
136. Соколовский Антон Львович 70% или более
137. Соловьева Злата Александровна 70% или более
138. Солодков Антон Юрьевич 70% или более
139. Солтамаков Алихан Русланович 70% или более
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140. Сон Чан Мин 70% или более
141. Сотникова Елена Сергеевна 70% или более
142. Ставчикова Мария Романовна 70% или более
143. Старовойтова Елена Владимировна 70% или более
144. Старшинова Арина Захаровна 70% или более
145. Стеванович Елена Бранковна 70% или более
146. Стельмах Антонина Эдуардовна 70% или более
147. Столярова Влада Дмитриевна 70% или более
148. Стороженко Ольга Константиновна 70% или более
149. Стрекалова Наталья Олеговна 70% или более
150. Стрельникова Маргарита Сергеевна 70% или более
151. Строганова-Троян Елизавета Александровна 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абазокова Аминат Борисовна Сдано
2. Абдукеримова Айше Бахтияровна Сдано
3. Абдуллаев Хусниддин Нуриддинович Сдано
4. Алехин Илья Андреевич Сдано
5. Ахмедов Гаджимурад Ахмедович Сдано
6. Багиян Сурен Андраникович Сдано
7. Бельчиков Артем Олегович Сдано
8. Бубнова Алена Дмитриевна Сдано
9. Вахобов Акмалджон Саломович Сдано

10. Гасанова Джамиля Альбертовна Сдано
11. Гончарова Дарья Евгеньевна Сдано
12. Дотдаева Залина Мухаметовна Сдано
13. Журавлева Анна Дмитриевна Сдано
14. Кечерукова Медина Рашидовна Сдано
15. Конограева Анна Сергеевна Сдано
16. Крайнова Ульяна Сергеевна Сдано
17. Кредин Артем Владимирович Сдано
18. Куркова Елизавета Ивановна Сдано
19. Кутубаева Луиза Джабраиловна Сдано
20. Ладыкин Анатолий Романович Сдано
21. Лысикова Александра Ивановна Сдано
22. Манаенкова Ирина Дмитриевна Сдано
23. Мунтян Екатерина Константиновна Сдано
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24. Наумов Игорь Анатольевич Сдано
25. Новрузова Майя Эльдаровна Сдано
26. Обрывин Сергей Сергеевич Сдано
27. Овсепян Диана Артуровна Сдано
28. Оганезов Александр Георгиевич Сдано
29. Оганнисян Нарек Павликович Сдано
30. Оганян Нарек Арменович Сдано
31. Оздоева Хава Мусаевна Сдано
32. Оздоева Хадиза Мусаевна Сдано
33. Олейникова Анастасия Олеговна Сдано
34. Омаров Алибек Исламович Сдано
35. Ондар Даяна Артуровна Сдано
36. Опалев Даниил Сергеевич Сдано
37. Орелкин Максим Владимирович Сдано
38. Осипенко Максим Алексеевич Сдано
39. Осипов Борис Юрьевич Сдано
40. Осипов Григорий Григорьевич Сдано
41. Осипова Ольга Игоревна Сдано
42. Осман Мидья Джуановна Сдано
43. Османов Рашид Умарпашаевич Сдано
44. Османова Лилия Умарпашаевна Сдано
45. Остаева Юлия Вадимовна Сдано
46. Островский Ханан Давидович Сдано
47. Офицерова Анастасия Львовна Сдано
48. Павлова Мария Михайловна Сдано
49. Павлова Наталья Владимировна Сдано
50. Павловичев Денис Сергеевич Сдано
51. Пак Диана Константиновна Сдано
52. Паничкин Николай Дмитриевич Сдано
53. Пашаян Артур Робертович Сдано
54. Пелявский Владислав Сергеевич Сдано
55. Перемитина Надежда Сергеевна Сдано
56. Петриченко Владислав Владимирович Сдано
57. Петрова Елизавета Андреевна Сдано
58. Петрова Юлия Александровна Сдано
59. Печенкина Оксана Юрьевна Сдано
60. Пивсаева Полина Васильевна Сдано
61. Пичугина Мария Игоревна Сдано
62. Плиева Лана Батыровна Сдано
63. Погорелова Арина Витальевна Сдано
64. погосян изабелла левоновна Сдано
65. Подмарева Ольга Вячеславовна Сдано
66. Полоян Стелла Серёжаевна Сдано
67. Полякова Александра Анатольевна Сдано
68. Полякова Диана Олеговна Сдано
69. Поляхова София Евгеньевна Сдано
70. Попов Виталий Константинович Сдано
71. Попова Анна Михайловна Сдано
72. Портнягина Валерия Алексеевна Сдано
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73. Поселова Вероника Владиславовна Сдано
74. Потапова Анастасия Игоревна Сдано
75. Потоцкая Полина Владимировна Сдано
76. Праздникова Дарья Николаевна Сдано
77. Прилипченко Георгий Сергеевич Сдано
78. Прокофьева Дарья Алексеевна Сдано
79. Протасов Данил Евгеньевич Сдано
80. Пушкарева Мария Александровна Сдано
81. Пшонина Майя Александровна Сдано
82. Разуваев Владимир Сергеевич Сдано
83. Рамазанова Зарема Сердеровна Сдано
84. Рана Аниша Аниловна Сдано
85. Рафаэлова Диана Бениаминовна Сдано
86. Ревин Оксана Владимировна Сдано
87. Рец Виктор Сергеевич Сдано
88. Ройкин Никита Алексеевич Сдано
89. Романенко Алена Андреевна Сдано
90. Романов Михаил Дмитриевич Сдано
91. Романова Татьяна Александровна Сдано
92. Ромбой Софья Романовна Сдано
93. Рохлина Елизавета Игоревна Сдано
94. Рубцов Иван Романович Сдано
95. Рузинова Марина Юрьевна Сдано
96. Румянцев Иван Дмитриевич Сдано
97. Рустамли Руслан Рустам оглы Сдано
98. Рыбакова Мария Павловна Сдано
99. Рыбакова Юлия Сергеевна Сдано

100. Рыболовлев Егор Владимирович Сдано
101. Рябинина Мария Александровна Сдано
102. Рябцева Карина Алексеевна Сдано
103. Рябчун Ксения Борисовна Сдано
104. Саватеева Анна Александровна Сдано
105. Савин Кирилл Сергеевич Сдано
106. Садоев Гиоргий Тенгизович Сдано
107. Садрутдинов Илен Ильгисович Сдано
108. Садрутдинова Евгения Евгеньевна Сдано
109. Саидова Галимат Абдусаламовна Сдано
110. Сайфутдинов Адель Ринатович Сдано
111. Салин Артем Евгеньевич Сдано
112. Самедов Эльшан Мехман оглы Сдано
113. Санджиева Элина Дорженовна Сдано
114. Сапронова Дарья Александровна Сдано
115. Сапрыкина Екатерина Денисовна Сдано
116. Саргсян Ашот Араевич Сдано
117. Саркисян Марсель Норайрович Сдано
118. Сатаева Анна Валерьевна Сдано
119. Сафаров Самир Мунасибович Сдано
120. Сафарова Екатерина Тарлановна Сдано
121. Сафронова Дарья Валерьевна Сдано
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122. Сеидов Сеиднатик Имамвердиевич Сдано
123. Сейидова Саида Ягубовна Сдано
124. Секретёва Анна Олеговна Сдано
125. Семенова Анастасия Михайловна Сдано
126. Сергеев Александр Сергеевич Сдано
127. Серпухова Анастасия Александровна Сдано
128. Сибирякова Арина Валерьевна Сдано
129. Синицына Любовь Владимировна Сдано
130. Сипкин Михаил Александрович Сдано
131. Ситникова Елизавета Николаевна Сдано
132. Ситникова Ксения Сергеевна Сдано
133. Скрипник Виолетта Витальевна Сдано
134. Скрыпникова Ирина Олеговна Сдано
135. Слыш Полина Денисовна Сдано
136. Соколовский Антон Львович Сдано
137. Соловьева Злата Александровна Сдано
138. Солодков Антон Юрьевич Сдано
139. Солтамаков Алихан Русланович Сдано
140. Сон Чан Мин Сдано
141. Сотникова Елена Сергеевна Сдано
142. Ставчикова Мария Романовна Сдано
143. Старовойтова Елена Владимировна Сдано
144. Старшинова Арина Захаровна Сдано
145. Стеванович Елена Бранковна Сдано
146. Стельмах Антонина Эдуардовна Сдано
147. Столярова Влада Дмитриевна Сдано
148. Стороженко Ольга Константиновна Сдано
149. Стрекалова Наталья Олеговна Сдано
150. Стрельникова Маргарита Сергеевна Сдано
151. Строганова-Троян Елизавета Александровна Сдано
152. Гридина Полина Сергеевна Не сдано
153. Полякова Ангелина Сергеевна Не сдано
154. Ситдикова Аделия Ринатовна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абазокова Аминат Борисовна 16.07.2021
2 Абдукеримова Айше Бахтияровна 16.07.2021
3 Абдуллаев Хусниддин Нуриддинович 16.07.2021
4 Алехин Илья Андреевич 16.07.2021
5 Ахмедов Гаджимурад Ахмедович 16.07.2021
6 Багиян Сурен Андраникович 16.07.2021
7 Бельчиков Артем Олегович 16.07.2021
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8 Бубнова Алена Дмитриевна 16.07.2021
9 Вахобов Акмалджон Саломович 16.07.2021

10 Гасанова Джамиля Альбертовна 16.07.2021
11 Гончарова Дарья Евгеньевна 16.07.2021
12 Дотдаева Залина Мухаметовна 16.07.2021
13 Журавлева Анна Дмитриевна 16.07.2021
14 Кечерукова Медина Рашидовна 16.07.2021
15 Конограева Анна Сергеевна 16.07.2021
16 Крайнова Ульяна Сергеевна 16.07.2021
17 Кредин Артем Владимирович 16.07.2021
18 Куркова Елизавета Ивановна 16.07.2021
19 Кутубаева Луиза Джабраиловна 16.07.2021
20 Ладыкин Анатолий Романович 16.07.2021
21 Лысикова Александра Ивановна 16.07.2021
22 Манаенкова Ирина Дмитриевна 16.07.2021
23 Мунтян Екатерина Константиновна 16.07.2021
24 Наумов Игорь Анатольевич 16.07.2021
25 Новрузова Майя Эльдаровна 16.07.2021
26 Обрывин Сергей Сергеевич 16.07.2021
27 Овсепян Диана Артуровна 16.07.2021
28 Оганезов Александр Георгиевич 16.07.2021
29 Оганнисян Нарек Павликович 16.07.2021
30 Оганян Нарек Арменович 16.07.2021
31 Оздоева Хава Мусаевна 16.07.2021
32 Оздоева Хадиза Мусаевна 16.07.2021
33 Олейникова Анастасия Олеговна 16.07.2021
34 Омаров Алибек Исламович 16.07.2021
35 Ондар Даяна Артуровна 16.07.2021
36 Опалев Даниил Сергеевич 16.07.2021
37 Орелкин Максим Владимирович 16.07.2021
38 Осипенко Максим Алексеевич 16.07.2021
39 Осипов Борис Юрьевич 16.07.2021
40 Осипов Григорий Григорьевич 16.07.2021
41 Осипова Ольга Игоревна 16.07.2021
42 Осман Мидья Джуановна 16.07.2021
43 Османов Рашид Умарпашаевич 16.07.2021
44 Османова Лилия Умарпашаевна 16.07.2021
45 Остаева Юлия Вадимовна 16.07.2021
46 Островский Ханан Давидович 16.07.2021
47 Офицерова Анастасия Львовна 16.07.2021
48 Павлова Мария Михайловна 16.07.2021
49 Павлова Наталья Владимировна 16.07.2021
50 Павловичев Денис Сергеевич 16.07.2021
51 Пак Диана Константиновна 16.07.2021
52 Паничкин Николай Дмитриевич 16.07.2021
53 Пашаян Артур Робертович 16.07.2021
54 Пелявский Владислав Сергеевич 16.07.2021
55 Перемитина Надежда Сергеевна 16.07.2021
56 Петриченко Владислав Владимирович 16.07.2021
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57 Петрова Елизавета Андреевна 16.07.2021
58 Петрова Юлия Александровна 16.07.2021
59 Печенкина Оксана Юрьевна 16.07.2021
60 Пивсаева Полина Васильевна 16.07.2021
61 Пичугина Мария Игоревна 16.07.2021
62 Плиева Лана Батыровна 16.07.2021
63 Погорелова Арина Витальевна 16.07.2021
64 погосян изабелла левоновна 16.07.2021
65 Подмарева Ольга Вячеславовна 16.07.2021
66 Полоян Стелла Серёжаевна 16.07.2021
67 Полякова Александра Анатольевна 16.07.2021
68 Полякова Диана Олеговна 16.07.2021
69 Поляхова София Евгеньевна 16.07.2021
70 Попов Виталий Константинович 16.07.2021
71 Попова Анна Михайловна 16.07.2021
72 Портнягина Валерия Алексеевна 16.07.2021
73 Поселова Вероника Владиславовна 16.07.2021
74 Потапова Анастасия Игоревна 16.07.2021
75 Потоцкая Полина Владимировна 16.07.2021
76 Праздникова Дарья Николаевна 16.07.2021
77 Прилипченко Георгий Сергеевич 16.07.2021
78 Прокофьева Дарья Алексеевна 16.07.2021
79 Протасов Данил Евгеньевич 16.07.2021
80 Пушкарева Мария Александровна 16.07.2021
81 Пшонина Майя Александровна 16.07.2021
82 Разуваев Владимир Сергеевич 16.07.2021
83 Рамазанова Зарема Сердеровна 16.07.2021
84 Рана Аниша Аниловна 16.07.2021
85 Рафаэлова Диана Бениаминовна 16.07.2021
86 Ревин Оксана Владимировна 16.07.2021
87 Рец Виктор Сергеевич 16.07.2021
88 Ройкин Никита Алексеевич 16.07.2021
89 Романенко Алена Андреевна 16.07.2021
90 Романов Михаил Дмитриевич 16.07.2021
91 Романова Татьяна Александровна 16.07.2021
92 Ромбой Софья Романовна 16.07.2021
93 Рохлина Елизавета Игоревна 16.07.2021
94 Рубцов Иван Романович 16.07.2021
95 Рузинова Марина Юрьевна 16.07.2021
96 Румянцев Иван Дмитриевич 16.07.2021
97 Рустамли Руслан Рустам оглы 16.07.2021
98 Рыбакова Мария Павловна 16.07.2021
99 Рыбакова Юлия Сергеевна 16.07.2021

100 Рыболовлев Егор Владимирович 16.07.2021
101 Рябинина Мария Александровна 16.07.2021
102 Рябцева Карина Алексеевна 16.07.2021
103 Рябчун Ксения Борисовна 16.07.2021
104 Саватеева Анна Александровна 16.07.2021
105 Савин Кирилл Сергеевич 16.07.2021
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106 Садоев Гиоргий Тенгизович 16.07.2021
107 Садрутдинов Илен Ильгисович 16.07.2021
108 Садрутдинова Евгения Евгеньевна 16.07.2021
109 Саидова Галимат Абдусаламовна 16.07.2021
110 Сайфутдинов Адель Ринатович 16.07.2021
111 Салин Артем Евгеньевич 16.07.2021
112 Самедов Эльшан Мехман оглы 16.07.2021
113 Санджиева Элина Дорженовна 16.07.2021
114 Сапронова Дарья Александровна 16.07.2021
115 Сапрыкина Екатерина Денисовна 16.07.2021
116 Саргсян Ашот Араевич 16.07.2021
117 Саркисян Марсель Норайрович 16.07.2021
118 Сатаева Анна Валерьевна 16.07.2021
119 Сафаров Самир Мунасибович 16.07.2021
120 Сафарова Екатерина Тарлановна 16.07.2021
121 Сафронова Дарья Валерьевна 16.07.2021
122 Сеидов Сеиднатик Имамвердиевич 16.07.2021
123 Сейидова Саида Ягубовна 16.07.2021
124 Секретёва Анна Олеговна 16.07.2021
125 Семенова Анастасия Михайловна 16.07.2021
126 Сергеев Александр Сергеевич 16.07.2021
127 Серпухова Анастасия Александровна 16.07.2021
128 Сибирякова Арина Валерьевна 16.07.2021
129 Синицына Любовь Владимировна 16.07.2021
130 Сипкин Михаил Александрович 16.07.2021
131 Ситникова Елизавета Николаевна 16.07.2021
132 Ситникова Ксения Сергеевна 16.07.2021
133 Скрипник Виолетта Витальевна 16.07.2021
134 Скрыпникова Ирина Олеговна 16.07.2021
135 Слыш Полина Денисовна 16.07.2021
136 Соколовский Антон Львович 16.07.2021
137 Соловьева Злата Александровна 16.07.2021
138 Солодков Антон Юрьевич 16.07.2021
139 Солтамаков Алихан Русланович 16.07.2021
140 Сон Чан Мин 16.07.2021
141 Сотникова Елена Сергеевна 16.07.2021
142 Ставчикова Мария Романовна 16.07.2021
143 Старовойтова Елена Владимировна 16.07.2021
144 Старшинова Арина Захаровна 16.07.2021
145 Стеванович Елена Бранковна 16.07.2021
146 Стельмах Антонина Эдуардовна 16.07.2021
147 Столярова Влада Дмитриевна 16.07.2021
148 Стороженко Ольга Константиновна 16.07.2021
149 Стрекалова Наталья Олеговна 16.07.2021
150 Стрельникова Маргарита Сергеевна 16.07.2021
151 Строганова-Троян Елизавета Александровна 16.07.2021

Председатель Н. А. Василевская
(И.О. Фамилия)
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Ответственный секретарь И. А. Кряжинова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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